ПРАВИТЕЛЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

I5.08.2024 Ns 523-п

lг

цj
ь
т-,{
L]]
(э

I

о внесеЕии изменеЕий в
постановление Правительства
Астраханской области от
25.01.2018 Ns 22-П

Правительство Астраханской области ПОСТАНОВЛJIЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Астраханской области

от 25.01.2018 Ns 22-П <Об отдельных вопрос.lх реаJIизации федеральных
законов от 19.0б.2004 Ns 54-ФЗ ц от 07.06.2017 Ns l07-ФЗ)) следующие
изменеЕия:

- в приложении Ns 1 к постановлению:
в строке 8 слова <Красноярский муниципальный район Астраханской

области)) заменить словами (КрасноярсIий муниципальный округ
Астраханской области));

в строке 13 слова <Черноярский муниципальный район Астраханской
области> замеЕить словами <Черноярский муниципальный округ Астраханской
области);

- в приложеЕии Л! 2 к постановлению:
в строке 25 слова <КрасноярскиЙ муниципальныЙ раЙоЕ АстраханскоЙ

области>> замеЕить словами <Красноярский муниципальЕый округ
Астраханской области>;

в строках 31-34 слова <<Черноярский муниципальный район Астраханской
области) заменить словами (Черноярский муниципальный округ Астраханской
областп>.

2. Постановление вступает в силу со дня его официа.лrьною огryбликова-
ния.

Вице-ryбернатор - председатель
Правительства Астраханской области

Улравленrе

дOIуtеilтаqиOннOIо
обФлече,i1,1я

}l,(0нтроля

4rraT ОРа
6ое

ф

ý
о

9,с!v

Фý р,
Ф
Ф о .Щ.А. Афанасьев

г _.]

с